2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 7 / 1.1-29
Merná jednotka ASDLP
hlavné údajea legenda k typovému označeniu
Systematická bezpečnosť v spracovateľskom priemysle
Merná jednotka ASDLP je jednotka
optimalizovaná pre spracovateľský
priemysel, ktorú možno použiť na
reguláciu a riadenie posúvačov, dos-

rn
é
p
oh
on
y
1.1
výrobky 2006 – zmeny vyhradené – 2006/037 / 1.1-32
Merná jednotka ASDLP
technické údaje
Typové označenie
pre DLP s piestom ∅ zdvih č. dielu typ
[mm] [mm]
yp
skladová položka
80 50 … 90 529 085 ASDLP-80-50/90
100 50 … 90 529 087 ASDLP-100-50/90
90 … 110 529 088 ASDLP-100-90/110
125 120 … 140 529 090 ASDLP-125-120/140
160 140 … 170 529 092 ASDLP-160-140/170
200 … 220 529 093 ASDLP-160-200/220
250 … 270 529 094 ASDLP-160-250/270
na požiadanie
80 50 … 600 529 084 ASDLP-80-X
100 50 … 600 529 086 ASDLP-100-X
125 50 … 600 529 089 ASDLP-125-X
160 50 … 600 529 091 ASDLP-160-X
Se
rv
op
oh